

## Pecorino Pepato



### Data Sheet

Description	Ewe's milk cheese with peppercorns. Straw yellow and compact texture, with sparse eyes. The flavour is mild and aromatic, with a slightly acid note.
Ingredients	Ewe's milk, salt, rennet, milk enzymes, peppercorns (0,6%). Rind not edible.
Allergenic	Milk
Aging	Min. 180 days
Storage Temp.	+4°C / +8°C

	Whole Shape	Port. Var.Weight			Port. Fixed W.
Package	-	Porz. 1/4	Porz 1/8	Thermoformed	Thermoformed
Diameter					
Weight	kg 13,00	Kg 3.00	Kg 1.50	Gr. 300	Gr. 200
Pcs Per Package	2 pcs	4 pcs	8 pcs	16 pcs	15 pcs
Product Code	021031	021035	021040	021046	021048
Bar Code	2708140	2708130	2708030	2205938	80.06768000.052.0
Package Code	9.80.0006768.520.7	9.80.0006768.521.4	9.80.0006768.522.1	9.80.0006768.526.9	7.80.0676800.052.9
T.M.C. Shelf Life	180 gg (90 if vacuum p.)	75 gg	75 gg	85 gg	85 gg
Carton Size	-	Cm 20x30x18 (h)	Cm 20x30x18 (h)	Cm 44x22,5x13,5	cm 38x22x13 (h)
Cartons per layer	6	5	5	10	10
Cartons per pallet	6	30	30	50	60

Nutrition typical values per 100 g	
Energy	1466 Kj / 355 Kcal
Fat	28,0 g
Of which saturated	20 g
Carbohydrates	3,7 g
Of which sugars	1,0 g
Protein	22 g
Salt	1,1 g

PRODUCT OF ITALY ■ ■